Udienza 18 Agosto 1771.
Ex Audientia Ss.mi D.ni N.ri D. Clementis XIV, habita die 18 Augusti 1771: 
Ss.mus, me infrascripto referente, benigne concessit respectivas facultates ordina

rias, suis Antecessoribus concedi solitas, R.mis DD.:
Josepho Kodzi, Archie.po electo Jerusalem, pro Syriaca Natione.
Josepho Lepkowschi, Archiepiscopo Smolescensi."
Paulo Dovanliae, Vicario Apostolico Sophiensi.
Georgio Radovani, Episcopo electo Scodrensi.

Stephanus Borgia, Secr.rius

126.
25. VIII. 1771.

Licentia transitus ad alium Ritum et ingrediendi Ordinem S. Francisci.

APF, Udienze di Nro Sig.re, dagli anni 1770-1771, voi. 11, ff. 485-488v.

Udienza 25 Agosto 1771.
E.mi ac R.mi Patres.

Conventus Leopoliensis Ordinis Minorum S. Francisci Conventualium Provin
ciae Russiae in Polonia, in osculo sacrae purpurae EE. VV. exponit, qualiter juvenem 
Josephum Torbanovicz saeculo valedicentem, praevio consensu Rev.mi D.ni Augu- 
stinowicz, Archiepiscopi Armenorum,99 100 de cujus est ritu, in Religionem suam susce
perit. Exponit quoque quod Joannes Lechmanovicz, bonorum qualitatum juvenis, 
anno et amplius ad eandem suam Religionem aspiret, sed quia est ritus Graeco 
Uniti, Rev.mus D. Leo Szepticki, Episcopus Ruthenus, eidem consensum tantopere 
quaesitum dare renuit.

Et quia in hac Provincia Russiae tum per tumultuantem Schismaticorum furo
rem nuper plurimi Religiosi barbare executi sunt, plurimi quoque in servitio fide
lium peste obierunt, idcirco Patres ac Fratres dicti Conventus EE. VV. humillime sup
plicant pro dispensatione illorum duorum juvenum, quatenus primus ad professio

99 Hoc anno successit Heraclio Lisanskyj et erat ultimus Archiepiscopus Smolensensis unitus. Obiit 
anno 1778.

100 Iacobus Augustynowicz, Archiepiscopus Leopoliensis Armenorum (1737-1771). Obiit an. 1783. 
Cfr. Hierarchia catholica, voi. V, pag. 260.

nem Religiosam, alter vero ad Sacram Religionem, non obstante sui Ordinarii Ru
theni dissensu, admitti possint.

Qua de gratia etc...
(f. 488v) Ex Audientia Ss.nii, habita die 25 Augusti 1771:
Ss.mus D. N. Clemens PP. XIV, ad relationem mei infrascripti S. Cong.nis de 

Prop. Fide Secretarii, benigne permisit Josepho Torbanovicz, Armeno, et Joanni Le- 
chmanovicz, Graeco Unito Leopoliensi, ut a propriis ritibus ad ritum Latinum tran
sire possint et valeant, idque ad effectum ut in precibus, quibuscumque in contrarium 
non obstantibus.

Subscr. S. Borgia, Secr.rius.

127.
8. IX. 1771.

Facultas dispensandi ab irregularitatibus redeuntes ad unitatem catholicam in epar- 
chia Fogarasiensi.